



**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

ÀO PREGOEIRO OFICIAL DA CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE IPIRATAS/CE  
 COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO  
 REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE003/2021  
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MOBILIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPIRATAS-CE  
 DATA DE ABERTURA: 05-04-2021 | HORA DA ABERTURA: 08:00:00

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
118570	UND	COMPUTADOR COMPLETO ESPECIFICAÇÃO COMPLETO COM: MONITOR, TECLADO, MOUSE E TODOS OS CABOS DE ALIMENTAÇÃO E CONEXÃO NÚMERO DE NÚCLEOS 4, FREQUENCIA BASEADA EM PROCESSADOR 3.00 GHZ NECESSARIO OU SUPERIOR, 4GB DE MEMORIA RAM, HD 500GB OU SUPERIOR, PLACA ONBOARD	GOLDEN TEC	41	R\$ 2.090,00 (DOIS MIL E NOVENTA REAIS)	R\$ 85.690,00 (OITENTA E CINCO MIL, SESENTOS E NOVENTA REAIS)
24852	UND	ESTABILIZADOR 500 VA ESPECIFICAÇÃO MICROPROCESSADOR TECNOLOGIA FLASH, 4 TOMADAS DE SAIDA, PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO, PROTEÇÃO ELETRÔNICA CONTRA SOBRECARGAS, PROTEÇÃO ELETRÔNICA CONTRA UB/SOBRETENSÃO (DESLOGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO NA SAIDA) ENTRADA MONOVOLTI (115V FIXA) OU BIVOLT COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA (115V/220V) POTÊNCIA 500WATS	MCM	54	R\$ 199,00 (CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS)	R\$ 10.746,00 (DEZ MIL, SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS)
118571	UND	MESA ESCRITÓRIO EM L ESPECIFICAÇÃO : MODELO ESCRITÓRIO, EM L, COM DUAS GAVETAS	MAP	26	R\$ 465,00 (QUATROCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS)	R\$ 12.090,00 (DOZE MIL E NOVENTA REAIS)
118572	UND	IMPRESSORA ECOTANK ESPECIFICAÇÃO : IMPRESSORA TANQUE DE TINTA COLORIDA, WI-FI DIRECT, BIVOLT	HP	23	R\$ 1.390,00 (UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS)	R\$ 31.970,00 (TRINTA E UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS)
30810	UND	VENTILADOR DE COIUNA 40CM ESPECIFICAÇÃO : TRÊS VELOCIDADES, 40CM DE DIÂMETRO, GRADE EM SISTEMA TS, HÉLICE 6 PÁS E AJUSTE DE ALTURA	VENTISOL	65	R\$ 225,00 (DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS)	R\$ 14.525,00 (QUATORZE MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)
54541	UND	LONGARINA DE 04 LUGARES ESPECIFICAÇÃO : CADEIRA LONGARINA ESTOFADA 4 LUGARES SEM BRAÇO BASE FIXA PRETA	MAP	20	R\$ 495,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)	R\$ 9.900,00 (NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS)

VALOR TOTAL R\$ 165.021,00 (CENTO E SESENTA E CINCO MIL, VINTE E UM REAIS)

**IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE**

RAZÃO SOCIAL: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME | CNPJ 30.607.801/0001-80. IE: 06.790791-1 LM: 485905-7  
 ENDEREÇO COMPLETO: RUA MONSENHOR SALAZAR, 102, SALA 201, SÃO JOÃO DO TAUAPE, FORTALEZA - CE CEP 60130-370 FORTALEZA - CE  
 TELEFONE: 85/4102.3692 OU 85 9607.1052 / 85 99988.1155 EMAIL: DIST.AGIL@GMAIL.COM  
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 2917-3 C/C: 44037-X  
 DADOS REPRESENTANTE: LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES, PROPRIETÁRIO, EMPRESÁRIO, CASADO, RG: 99097114676 SSPCE, CPF N° 931.736.283-49, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE.

**CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:**

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU POR 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS.  
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, APÓS O RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDÉM DE COMPRA. FRETE: CIF  
 O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERÇA GARANTIA DE 120 (DOZE) MESES.  
 GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES.  
 FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDÉM DE COMPRA.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS ITENS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO EDITAL.

FORTALEZA CE, 20 DE ABRIL DE 2021.

**AGIL COMERCIO E** Assinado de forma digital  
**DISTRIBUIDORA DE** por AGIL COMERCIO E  
**EQUIPAMENTOS** DISTRIBUIDORA DE  
**EQUIPAMENTOS** EQUIPAMENTOS  
**EIR:306078010001** EIR:30607801000180  
**80** Dados: 2021.04.20  
 11:33:38 -03'00'



**AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME**  
 CNPJ 30.607.801/0001-80 INSC. EST.: 06.790791-1 INSC. MUN. 485905-7  
 Rua Monsenhor Salazar, Nº 102 - Sala 201 - Bairro São João Do Tauape  
 Fortaleza - Ceará - CEP 60.130-370  
 Telefones: (85)4102.3692 | (85) 9 9607.1052  
 E-mail: DIST.AGIL@GMAIL.COM